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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,377,241.30 328,452.45 4,616,946.634,945,399.08

648,000.00 6,750.00 689,250.00Dietas 696,000.00

3,101,649.60 292,702.45 3,185,495.30Sueldos Básicos 3,478,197.75

258,470.80 0.00 293,702.45Decimotercer Mes 293,702.45

257,667.88 0.00 293,545.86Decimocuarto Mes 293,545.86

82,453.02 0.00 82,453.02Complementos 82,453.02

29,000.00 29,000.00 72,500.00Jornales 101,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,492,855.35 348,808.29 6,229,562.986,578,371.27

120,000.00 16,600.00 241,400.00Viáticos Nacionales 258,000.00

31,978.01 0.00 131,978.01Suministro de Energía 
Eléctrica

131,978.01

17,000.00 0.00 102,909.10Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

102,909.10

10,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

75,000.00 0.00 115,000.00Servicios Jurídicos 115,000.00

3,582.26 0.00 23,582.26Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

23,582.26

5,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

10,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

44,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

4,176,295.08 332,208.29 5,339,693.61Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,671,901.90
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 116,245.30 3,255.00 561,661.86564,916.86

20,000.00 0.00 168,671.56Productos Alimenticios y 
Bebídas

168,671.56

27,000.00 1,755.00 175,245.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

177,000.00

67,245.30 1,500.00 115,745.30Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

117,245.30

0.00 0.00 50,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

50,000.00

2,000.00 0.00 52,000.00Repuestos y Accesorios 52,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,447,511.64 1,189,225.38 10,440,682.0711,629,907.45

5,000.00 12,270.00 114,401.56Ayuda Social a Personas 126,671.56

6,353,381.12 1,051,705.38 6,919,898.41Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,971,603.79

3,089,130.52 125,250.00 3,406,382.10Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,531,632.10

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,182,757.94 594,924.09 7,204,917.597,799,841.68

2,032,757.94 594,924.09 6,627,833.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,222,757.94

150,000.00 0.00 150,000.00Tierras, Predios y Solares 150,000.00

0.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

0.00 0.00 25,000.00Equipos para Computación 25,000.00

0.00 0.00 200,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

200,000.00

0.00 0.00 57,083.74Discos y Otras Unidades de 
Sonido

57,083.74

0.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 70,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

70,000.00
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70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 255,416.66255,416.66

0.00 0.00 250,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

250,000.00

0.00 0.00 5,416.66Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

5,416.66

20,616,611.53 2,464,665.21 29,309,187.79Total: 31,773,853.00
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